
2012 年 2 月 29 日 

《お客様各位》 

株式会社レーベルゲート                             

 

                   

    

「「「「ｍｏｒａｍｏｒａｍｏｒａｍｏｒａ    ｗｉｎｗｉｎｗｉｎｗｉｎ」」」」    

サービスサービスサービスサービス終了終了終了終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

平素は mora win（モーラウィン）をご愛用いただき誠にありがとうございます。 

2004 年 10 月より開始した PC 向け音楽配信サービス「mora win」は、2012 年 3 月 29 日（木）13 時

をもってサービスを終了させていただくこととなりました。 

 

これまで「mora win」をご愛顧いただきましたことを心から感謝いたします。 

 

当社は、引き続き PC 向けには音楽配信サービス「mora（モーラ）」を主力サービスとして提供しさら

に注力して参ります。今後は是非とも「mora」にてダウンロードをお楽しみ頂ければと存じます。お

客様へのいっそうのサービス向上に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、よろ

しくお願いいたします。 

 

■mora win （モーラウィン）サービス終了日時 

 2012 年 3 月 29 日（木）13 時 

 

■再ダウンロードについて 

 ご購入後 1 ヶ月間再ダウンロードできます。 

 

■PC 向け音楽配信サービスのご利用をご希望のお客さまへ 

 PC 音楽配信サービス「mora」では音楽配信サービスを提供中です。約 280 万曲に及ぶ充

 実したラインナップをお届けしております。 

 

■お問い合わせ 

 下記のリンクからお問い合わせください 

 http://mora.jp/news/2012/02/229mora-win.html 

 

 ※リンク先に Q&A をご用意しておりますので、お問い合わせの際はご覧いただけますと幸

 いです。 

 

 
レーベルゲートについてレーベルゲートについてレーベルゲートについてレーベルゲートについて 

株式会社レーベルゲート（代表取締役：佐藤 亘宏、本社：東京都港区）は、国内有力レコード会社の共同出

資により 2000 年 4 月に設立された音楽配信サービス運営会社です。 

 
※ mora およびモーラの名称、ロゴは、株式会社レーベルゲートの登録商標です。 
※ Windows Media®は、米国 Microsoft Corporation の米国及びその他の国における登録商標または商標です。 

 

 

以    上 


